



Holm Hansson Holding ApS

Lundshøjvej 7
8270 Højbjerg
CVR-nr. 40342966

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2024

Allan Holm Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm Hansson Holding ApS

Lundshøjvej 7

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40342966

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Allan Holm Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året 996 t.kr mod 766 t.kr sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.250)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.005.222	788.138
Andre finansielle indtægter		0	586
Andre finansielle omkostninger		(996)	(1.949)
Resultat før skat		992.976	774.275
Skat af årets resultat	1	2.694	(8.001)
Årets resultat		995.670	766.274
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		917.800	314.400
Overført resultat		77.870	451.874
Resultatdisponering		995.670	766.274
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		0	117.800

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.396.225	2.591.003
Finansielle aktiver	2	2.396.225	2.591.003
Anlægsaktiver		2.396.225	2.591.003
Andre tilgodehavender		8.926	9.172
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		374.531	185.427
Tilgodehavender		383.457	194.599
Likvide beholdninger		255.290	44.130
Omsætningsaktiver		638.747	238.729
Aktiver		3.034.972	2.829.732

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		576.225	771.003
Overført overskud eller underskud		2.090.392	1.817.744
Egenkapital		2.716.617	2.638.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.518	0
Skyldig skat		181.837	182.235
Kortfristede gældsforpligtelser		318.355	190.985
Gældsforpligtelser		318.355	190.985
Passiver		3.034.972	2.829.732
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	771.003	1.817.744	0	2.638.747
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(917.800)	(917.800)
Årets resultat	0	(194.778)	272.648	917.800	995.670
Egenkapital ultimo	50.000	576.225	2.090.392	0	2.716.617

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.193
Refusion i sambeskatning	(2.694)	(3.192)
	(2.694)	8.001

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.820.000
Kostpris ultimo	1.820.000
Opskrivninger primo	771.003
Afskrivninger på goodwill	(174.140)
Andel af årets resultat	1.179.362
Udbytte	(1.200.000)
Opskrivninger ultimo	576.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.396.225

I den regnskabsmæssige værdi for tilknyttede virksomheder er der indeholdt goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 871 t.kr.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Ved ledelsens fastsættelse af afskrivningsperiode, har ledelsen valgt at tage udgangspunkt i brugstiderne, som er fastlagt ud fra en vurdering af, i hvilket omfang der er tale om strategisk erhvervet virksomhed med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige goodwill er tilknyttet brugstider, som vurderes langsigtede i det der er tale om goodwill tilknyttet markeder, hvor selskabet har en stærk markedsprofil, og hvor der løbende foretages investeringer til at imødegå potentialet. Ledelsen vurderer derfor indtjeningsprofilen, som værende af længere varighed.

Baseret på ovenstående har ledelsen vurderet, at det vil være mest retvisende at afskrivningsperioden for goodwill udgør 10 år. Ledelsen vil desuden årligt revurdere brugstiderne, så de afspejler den løbende markeds- og indtjeningsprofil.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
